
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opltina PriStina -Municipatity of Prishtina

Ne baze tE nenit 43, paragrafi 43.1i Ligjit nr.03/L-040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosovds" , nr.28f 15, ,qershor 2008) dhe td nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MApL) nr.
02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te Komunes

th€rret

mbledhjen e n€nt€ t€ Kuvendit td Klomunes se Prishtinds, e cila do te mbahet me 07.11.2019 dhe do
te filloje nd ordn 10:00.

Mbledhja do td mbahet n6 sallen e rnadhe t€ Kuvendit t€ Komunes s€ Prishtinels, rr. "rJQK" , ru.2.
Per mbledhje propozon kete

REND TE f)ITES:
1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ tete tE Kuvendit tE KomunEs s€

PrishtinEs;
2.Informat€ e Policis€ s€ Kosov€s rreth gjendjes s€ siguris€ n€ Komun€n e Prishtin€s;
3. Raporti pdr gjendjen financiare buxhetore p€r periudh€n 1 korrik - 30 shtator 2019

(rM3);
4. Propozimvendimi p6r andtar€sim t€ KomunEs s€ Prishtin€s dhe kuota e an€tar€sis€ n€

shoqat€n "Unioni i Bashkive Shqiptare n€ Rajon";
5. Propozimvendimi p€r k6mbimin e pron€s s€ paluajtshme komunale me pron€n e

paluajtshme nE pron€si t€ Feti (Hajredin) Gashit;
6. Informat6 pdr fillimin e vitit shkollor 2019-2020;
T.Propozimvendimi p€r caktimin e an€tar€ve t€ Komisionit komunal te aksioneve n€ NPL

"Kuzhina Qendrore" SHA, nd Prishtind;
8. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p€r vendosjen e "Murit te Nderit", kushtuar

sakrific€s vet€mohuese t€ shqiptar6ve t€ Kosov€s p6r tE shpdtuar hebrenjt€ gjat€ luft€s
s€ dyt€ bot€rore;

9. Propozimvendimi pEr garanci tii borxhit p€r marrjen e kredis€;
1.0. Pyetje dhe pergjigje;
11. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/01- 2&68T19, mE 29.10.2019

KRYESUESI

,-ffi

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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